福意联-18-10℃低温运输箱
产品名称 福意联-18-10℃低温运输箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
福意联总部
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）

【温控范围】10～-18℃
【耗  电量】0.54KW*h
产品技术参数
【型    号】FYL-YS-105A
【产品规格】791×483×633
【净    重】34kg
【毛    重】38kg
【体积容量】105L
【型    号】FYL-YS-129A
【产品规格】791×483×733
【净    重】38kg
【毛    重】42kg
【体积容量】129L
低温运输及保存系列
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
FYL-YS-30L 30L -19℃~10℃ 560x400x397mm
FYL-YS-45L 45L 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L 605x570x932mm
FYL-YS-158L 158L 955x585x825mm
FYL-YS-178L 178L 965x520x855mm
【福意联-18~10℃低温运输箱适用范围】
  福意联单温区冷藏冷冻设备主要适用于适用于医疗卫生、检测、科研试验、采样等相关单位使用。
【结构特点】
1、钢化镜面门盖，坚固，防划，安全，简约，商务范，彰显了、厚重、大气、高雅之特色。